

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 07 de Junio del 2024<br>20:35:10     | IBAHU126744 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| DF4100F0-443C-49D4-BAEB-FA8141EA284E |             |

| CLIENTE                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pesqueras                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                          | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                 | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD            | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|-----------------|-------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------|----------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|----------|-----------|
| 000000000000451 | 50221300-Harina y productos de molinos                      | 1.47     | TORTILLA M                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$14.50           | \$21.32  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 21.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101113097 | 50192100-Botanas                                            | 1        | CHEETOS TORC                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$38.50           | \$38.50  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101116767 | 50192100-Botanas                                            | 1        | RUFFLES QUES                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$31.00           | \$31.00  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750047800255 | 50192100-Botanas                                            | 1        | CHURRUMAIS                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$37.50           | \$37.50  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020904400000 | 90101500-Establecimientos para comer y beber                | 2        | PIERNACHES                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$25.86           | \$51.72  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$8.28   |          |           |
| 000750222681637 | 50161815-Goma de mascar                                     | 1        | HBB MAX WT                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$25.86           | \$25.86  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$4.14   |          |           |
| 000750105537994 | 50202306-Refrescos                                          | 1        | FFUSION2LT                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$22.41           | \$22.41  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.59   |          |           |
| 000750105537165 | 50202306-Refrescos                                          | 1        | COCA COLA                                   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$22.41           | \$22.41  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.59   |          |           |
| 000750105530472 | 50202301-Agua                                               | 3        | CIEL 1.5L                                   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$10.30           | \$30.90  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 30.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101700502 | 50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado              | 1        | COSTENA RAJA                                | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$16.50           | \$16.50  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020071000000 | 50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno | 0.5      | PAPA GAJO                                   | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$77.59           | \$38.79  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$6.21   |          |           |
| 000750300784199 | 90101500-Establecimientos para comer y beber                | 1        | SALSA VERDE                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$20.00           | \$20.00  |           |
|                 |                                                             |          | Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020903200000 | 50112011-Pollo,                                             | 2        | MKSD POLLO                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$107.76          | \$215.52 |           |

|  |                           |  |                                              |              |                   |                  |  |
|--|---------------------------|--|----------------------------------------------|--------------|-------------------|------------------|--|
|  | procesado con<br>aditivos |  | Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o | Cuota: 16.000000% | Importe: \$34.48 |  |
|--|---------------------------|--|----------------------------------------------|--------------|-------------------|------------------|--|

MG: El documento fiscal sustituye a: IBAHU126670 - UUID 34085d0f-1f13-4498-87b7-f6836080b238

| TOTAL CON LETRA                               | TOTAL                      |
|-----------------------------------------------|----------------------------|
| (SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 72/100 M.N.) | SUBTOTAL \$572.44          |
|                                               | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                               | 002-IVA 16.000000% \$60.28 |
|                                               | TOTAL \$632.72             |

CADENA ORIGINAL

||1.1|DF4100F0-443C-49D4-BAEB-FA8141EA284E|2024-06-07T21:36:11|SST060807KU0|AffU7qS1kl1iE0xL3dhaTsD15Dhf+avavA9tCaUTMKP9P3V2IdXN1ypWn1ku1x0iVSXan75M1hohdtETiaWksZkW36R6h66GdZzjWlBpZBNceGzCHx7PW9FxBkxAGVNMrlMfwrU1O02IWddymN3DETVJbpPHmf3mTDq9JTE4ZfL/+tBV+QIWmEgONJ4YvaAA+MpvvN1ocm0FhY+rFMl9vLVa2dSBPqXN5JMaIAYU5iP5YpkRY6S2xWAVXCgynGPYSl7Rj079w2qOPvbdI2S7cJNU80DELZQ8dMhndk/nOF88ZmQNLjznxxOnNeh+cXbazryu/TSsZIGLHNaUyA==|00001000000506

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AffU7qS1kl1iE0xL3dhaTsD15Dhf+avavA9tCaUTMKP9P3V2IdXN1ypWn1ku1x0iVSXan75M1hohdtETiaWksZkW36R6h66GdZzjWlBpZBNceGzCHx7PW9FxBkxAGVNMrlMfwrU1O02IWddymN3DETVJbpPHmf3mTDq9JTE4ZfL/+tBV+QIWmEgONJ4YvaAA+MpvvN1ocm0FhY+rFMl9vLVa2dSBPqXN5JMaIAYU5iP5YpkRY6S2xWAVXCgynGPYSl7Rj079w2qOPvbdI2S7cJNU80DELZQ8dMhndk/nOF88ZmQNLjznxxO

SELLO DIGITAL DEL SAT

D0/sc7unrxk83V16+FJO3oGvSl+xS4KtQdf9VGkxdZaedeogHDyvo5y4eQYn1nNckhwhy3SVf/uGR6VOpCwoOmQeYeEKf2G8q7y+emQ9lZIWixt9Wbi4cCjpAjNOQAWoOiXpyBw3xsaCrAKubJjC5gKSVLu6/I0jNGD3VMpTGrfmi6L2qR4KW1XiXfEYEEVjlGvApqXcgw1LYjOFyTLEm580Esg6YaOSv+wwuowXNVid6wc7e70SV87bCB+EUvDQpl7ConYs+GCSBpCQ1n/y05dC7h6iCxPo5rCGllhr2XE8DjN76qqmFcvIxXsAOHtYnzaOFkp9ZMdXMTKKFljJQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:

74440 a 07 de Junio del 2024 20:35:10

Fecha y hora de certificación:

07 de Junio del 2024 21:36:11

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato

Moneda:

MXN

Tipo de cambio:

\$1